РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15»   января  2019 г.		                		                №  1

Об утверждении  перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Заборовка), планируемых к передаче по концессионному соглашению.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области  № 8 от 26.05.2014г., администрация сельского  поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения Заборовка), планируемых к передаче по концессионному соглашению (согласно приложению № 1)
        2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                И.В. Беленовская

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Заборовка
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2019г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов коммунальной инфраструктуры, планируемых к передаче по концессионному соглашению

Водопроводные сети сельского поселения Заборовка

	№
п.п.
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Протяженность
п.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водопроводная сеть с. Заборовка
Самарская область, Сызранский район, с. Заборовка.
	9700
	1956

Водонапорные башни

	№
п.п.
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Высота (площадь)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Водонапорная башня
Самарская область, Сызранский район, с. Заборовка.
	20м
	1956

Скважины

	№
п.п.
	Наименование и адрес места нахождения объекта
	Глубина
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Скважина № 3626
	123
	176

	2
	Скважина № 3924
	125
	177